Nada mais havendo, apresento meus  pro  -de—éitma e consideração.

Atenciosamente.

CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OFÍCIO CJR-CMF N°09/2021

Fundão/ES, 04 de outubro de 2021.

EXMO. MARSEANDRO AGOSTINI LIMA

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

FUNDÃO

Senhor Presidente,

Conforme reunião Ordinária realizada no dia 04/10/2021, a Comissão de Justiça e

Redação, nos termos do  art.  69 do Regimento Interno, SOLICITA a apresentação da

Recomendação e Orientação da Secretaria Estadual de Educação citada na

mensagem 033/2021 do Projeto 057/2021, para subsidiar o posicionamento desta

Comissão.

QU  -13(( S
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E  RED  A

Rua São José no 135, Centro — Fundão — Esp. Santo - CEP: 29185-000 -  Tel.:  3267-1339
Tel.Fax: 3267-1428 — www.camarafundao.es.gov.br

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 36003400350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	Page 1